Bijlage: Meerjarenraming Kwaliteitsagenda 2024-2027

(bedrag x € 1.000,-)

INKOMSTEN

Aanvullende bekostiging (KA-gelden)
Reguliere deel

Carriereperspectief onderwijspersoneel
Innovatie/practoraten

Subtotaal

Lumpsum

Nazorg

Begeleiding laatste jaar
Oriéntatieprogramma's
Professionaliseringsruimte mbo-docenten
Subtotaal

Regeling

Nazorg

Loopbaanoriéntatie en -begeleiding
Doorstroom beroepskolom
Subtotaal

Totaal inkomsten t.b.v. KA

Mbo 2 deel
Schoolkosten 18- basisvaardigheden

UITGAVEN

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
2.1
2.2
2.3
3.1
3.2
3.3
3.4

Totaal uitgaven

2024

8.800
4.000
600
13.400

330
320
690
1.340

740
600
1.340

16.080

3.550
230

770
4.390
100
600

550
80

4.120
870
4.000
600

16.080

2025

8.800
4.000
600
13.400

240
330
320
690
1.580

740
600
1.340

16.320

3.220
230

770
4.460
340
600

450
50

4.180
870
4.000
600

16.320

2026

8.800
4.000
600
13.400

240
330
320
690
1.580

740
600
1.340

16.320

3.220
230

770
4.570
340
600

500
50

4.020
870
4.000
600

16.320

2027

8.800
4.000
600
13.400

240
330
320
690
1.580

740
600
1.340

16.320

3.220
230

770
4.670
340
600

560
50

3.860
870
4.000
600

16.320

Totaal

35.200
16.000

2.400
53.600

720
1.320
1.280
2.760
6.080

2.960
2.400
5.360

65.040

13.210
920

3.080
18.090
1.120
2.400

2.060
230

16.180
3.480
16.000
2.400

65.040



	Begroting 2024-2027

